East Central Railway (Railway Recruitment Cell) Polson Complex, Digha Ghat, Patna – 11

Telephone No. 0612-2560029, 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in

Notice No. 01/2016 dated 07.01.2016

Indicative Notice regarding Special Recruitment Drive for Persons with Disabilities (PWDs) (Centralised Employment Notice No. 01/2015).

Online applications are invited from eligible persons with Disabilities (PWDs) of Indian Nationality for erstwhile Group 'D' posts in PB-1, Grade Pay ₹1800/-. This is a Centralized Employment Notification (CEN) for Special Recruitment Drive to fill up backlog/anticipated vacancies against the PWD quota. RRC/Northern Railway has been nominated as nodal RRC for submission of online applications and for conduct of examination. Candidate may submit their application online to any ONE of the RRCs by visiting Website of RRC/NR viz www.rrcnr.org or by visiting the Website of RRC/East Central Railway viz www.rrcer.gov.in For other details like eligibility conditions, educational qualification, Railway-wise vacancies etc, please visit the above mentioned Websites (www.rrcnr.org or www.rrcecr.gov.in).

The details of backlog/anticipated vacancies (PWD) for East Central Railway are as under:

ОН	HH	VΗ	Total
05	50 (Including 45	05	60
	backlog vacancies		

Chairman/RRC/ECR

पूर्व मध्य रेल (रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ) न क्रांग्रोक्य कीप्राप्य प्रवस्त

पॉलसन कॉम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना - 11

दूरभाषः 0612-2560029, 2560035

वेबसाईट : www.rrcecr.gov.in ईमेल: rrcecr@yahoo.co.in सूचना सं0 01/2016, दिनांक 07.01.2016

शारीरिक रूप से अशक्त व्यक्तियों (PWD) के लिए विशेष भर्ती अभियान हेतु सांकेतिक सूचना (केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या 01/2015)

शारीरिक रूप से अशक्त (PWD) योग्य भारतीय नागरिकों से ग्रुप 'डी' पद पी.बी.—1, ग्रेड पे ₹1800 /— में भर्ती हेतु आन लाईन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह शारीरिक रूप से अशक्त व्यक्तियों (PWD) के कोटा के बैकलॉक /अनुमानित रिक्तियों के लिए विशेष भर्ती अभियान के तहत् केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना (Centralised Employment Notice) है। रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, उत्तर रेलवे को आनॅलाईन आवेदन एवं परीक्षा संचालन हेतु नोडल आर.आर.सी नामित किया गया है। अभ्यर्थी रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, उत्तर रेलवे के बेबसाईट www.rrcnr.org या रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेलवे के बेबसाईट www.rrcecr.gov.in पर जाकर किसी एक रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ हेतु ऑनलाईन आवेदन कर सकते हैं। योग्यता शर्त, शैक्षणिक योग्यता, रेलवे वार रिक्तियाँ तथा अन्य विवरण हेतु कृपया उपरोक्त बेबसाईटों (www.rrcnr.org या www.rrcecr.gov.in) पर जाकर देखें।

पूर्व मध्य रेलवे की बैकलॉग/अनुमानित रिक्तियों (PWD) का विवरण निम्न है:

ОН	HH	VΗ	Total
05	50 (Including 45 backlog vacancies)	05	60

अध्यक्ष / आरआरसी पूर्व मध्य रेलवे